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PR 100
Genel Amaçlı Astar

Tanım
Özellikle DURABOND DC 120 ve DC 240 tesviye şapları ve muadilleri için
aderans arttırıcı dispersiyon astarı olarak kullanılır. 

Kullanım
Beton, şap, sıva, harç gibi ürünlerin uygulanacağı alt yüzeylerin astarlanmasında ve çimento esaslı 

harçların modifiye edilmesinde kullanılan akrilik esaslı sıvı astar ve katkı malzemesidir.

Uygulama
DURABOND PR 100 ASTAR; Self-Levelling uygulamalarında zemin emiciliğine bağlı olarak inceltilmeden, 

metrekarede 150-300 gram arası kullanılması önerilir.  Çok emici yüzeylerde bir miktar su ile incelterek 

2 ya da 3 kat rulo ya da fırça ile uygulanır. Astar uygulaması sonrası kuruma beklenir ve tesviye şapı 

uygulamasına geçilir. Islak veya nemli zeminlere uygulanması önerilmez. Bu tip zeminler için epoksi 

bazlı EPOGUARD nem bariyeri astar olarak önerilir. Emici olmayan parlak yüzeylere uygulanmaz. 

Çimento bazlı poroz yüzeyler için uygundur. Uygulama sıcaklığı + 5°C ila +35°C arası olmalıdır. Dış ortam 

güneş altı uygulamalar önerilmez. Yüksek su ile seyreltme önerilmez.
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Özel Nitelikler
Genel amaçlı kullanıma hazırdır.
Hızlı kuruma etkisi ile zaman avantajı sağlar.
Tüm alçı ve çimento bazlı ürünler için alt zemin astarı olarak kullanılabilir.
Yüksek aderans etkisi ile tesviye şapları için mükemmel tutunma sağlar.
Alt zemine çok iyi nüfuz eder, alt zemin tozunu mükemmel bağlar.
Alt zemin emiciliğini azaltması sebebiyle hidratasyon kaybını engeller ve çatlamayı azaltır.
Alt zemin emiciliğinden kaynaklı olarak tesviye şapı yüzeyinde oluşabilecek hava kabarcıklarını 
ve deliklenmelerini engeller ve tesviye şapının daha iyi yayılmasını sağlar
Beton ve harcın görünümünde hiç bir değişikliğe sebep olmaz.
Çevreye, kullanıcıya ve suya herhangi bir kalıcı toksik etki bırakmaz.
Harç katkısı olarak, harca elastikiyet kazandırır. Su emiciliğini azaltır.

Verim
Önerilen sarfiyat 150-300 gr/m²’dir. Zemin durumuna göre sarfiyat değişebilir.

Ambalaj
20 kg plastik bidon

Depolama
Güneş ışığından korunarak açılmamış ambalajında, rutubetsiz ve kuru ortamda , +10 °C ile +35°C 

arasında muhafaza edilir. İç ortamda bile çok yüksek sıcak ve dondan korunmalıdır.  Raf ömrü üretim 

tarihinden itibaren 12 aydır. Kullanılmadığı durumlarda ambalajın ağzı sıkıca kapatılmalıdır.
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